
TSKRP000ITB5

Dodatek č. 2

K Příkazní smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Příkazce: 7/21/4500/021/002

Číslo smlouvy Příkazníka: 059GC21

I.

Smluvní strany

1/ Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

IČO: 034 47 286, CZ03447286

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je na základě zmocnění uděleného

představenstvem oprávněn zastupovat společnost PhDr. Filip Hájek,

místopředseda představenstva.

k ve věcech technických:

(dále také jako „Příkazce")

a

21 Green Center s.r.o.

se sídlem: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9 Kbely

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 13315

IČO: 47121572, DIČ: CZ47121572

zastoupena: Tomášem Zdobnickým, jednatelem

(dále také jako „Příkazník")

II.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o poskytování

služeb č. 7/21/4500/021 ze dne 31.8.2021 (dále jen „Smlouva"). Předmětem tohoto

Dodatku je změna čl. VI. Smlouvy (Trvání smlouvy).

III.

Změna čl. VI. Smlouvy (Trvání smlouvy)

1 Článek VI. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.5.2022.

2. Ostatní ustanovení čl. VI. Smlouvy zůstávají beze změny.



IV.

Závěrečná ustanovení

1 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Příkazce.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Příkazce obdrží

po 2 vyhotoveních a Příkazník obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek

uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno

vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy

zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění Dodatku

a veškerých činnostech s ním souvisejících.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

I 4 -03- 2022 2 5 -03- 2022
V Praze dneV Praze dne

Za Green Center, s.r.o.Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Tomáš Zdobnický

jednatel
PhDr. Filip Hájek

místopředseda představenstva


